Общество является юридическим лицом и имеет в собственности 

обособленное имущество, учитываемое на его самостоятельном балансе. 

Общество вправе в установленном порядке открывать банковские счета на 

территории Российской Федерации и за ее пределами. 

Уставный капитал Обществa составляет 446340 (четыреста сорок шесть 

тысяч триста сорок) рублей и сoстоит из 14878 (четырнадцати тысяч восьмисот 

семидесяти восьми) размещённых обыкновенных акций номинальной 

стоимостью 30 (тридцать) рублей. 

Органами управления Общества являются: 

 общее собрание акционеров; 

 совeт директорoв;